
1 
 

 

Л і ц ей   № 4  м і ст а  Н о в о г р ад а - В о л и н сь к о г о   

Ж и т о м и р сь к о ї   о б л а ст і  

 

НАКАЗ 

 

01 червня  2021 року                             м. Новоград - Волинський                                  № 30-аг 

 

Про зарахування учнів до 1-го класу  

 

        Відповідно до статті  3, 18 Закону України «Про освіту», Закону 

України  «Про  загальну середню освіту», наказу Департаменту освіти і науки № 50 від 

22.02.2019 р. «Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти», наказу 

МОН № 367 від 16.04.2018 «Про затвердження порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», Статуту навчального закладу, згідно заяв батьків та пакету 

документів (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою 

первинної облікової документації № 086-1/о) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до ліцею дітей, місце проживання яких на території обслуговування закладу  

підтверджене; дітей, які є рідними (усиновленими) братами та/або сестрами дітей, що 

здобувають освіту в нашому закладі, дітей працівників ліцею та інших дітей, якщо кількість 

поданих заяв про зарахування не перевищує кількості місць: 

1.1.  До 1-А класу  - 10 дітей (список додається). 

1.2.  До 1-Б класу  - 18 дітей (список додається). 

1.3.    До 1-В класу  - 12 дітей (список додається). 

1.4.    До 1-Г класу  - 11 дітей (список додається). 

 

2. Призначити класними  керівниками : 

1-А класу – Заїку Ірину Петрівну 

1-Б класу – Медецьку Вікторію Валеріївну 

1-В класу – Трофимову Тетяну Василівну 

1-Г класу – Сергієнко Галину Степанівну  

 

3. Секретарю ліцею  Пастуховій І.В. внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

 

4. Класним керівникам оформити особові справи. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

                       

 

                              Директор  ліцею                                В.А.Сільвертюк 

https://don.kyivcity.gov.ua/files/2019/2/27/N50.pdf
https://don.kyivcity.gov.ua/files/2019/2/27/N50.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/gromadske-obgovorennya/2018/05/05/Poryadok%20zarahuvannya%20do%20pershogo%20klasu.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/gromadske-obgovorennya/2018/05/05/Poryadok%20zarahuvannya%20do%20pershogo%20klasu.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/gromadske-obgovorennya/2018/05/05/Poryadok%20zarahuvannya%20do%20pershogo%20klasu.pdf

